

## LIKVIDAATTORIT VALLANKUMOUKSELLISTA JOUKKOLAKKOA VASTAAN

Tämän lehden pääkirjoitus oli jo annettu kirjapainoon, kun saimme likvidaattorien „Nevski Golos” lehden 1. numeron. Tunnettu likvidaattori V. Jeshov „Nasha Zarja” lehdestä palkitsi uuden äänenkannattajan heti sellaisella kukkasella, ettei voi muuta kuin ihmetellä! Olkaa hyvää, lukekaa:

„Tämän vuoksi” (s.o. lakkojen monipuolisuuden vuoksi, joissa milloin rajoituttiin pelkkään vastalauseeseen vapun vietosta sakottamista vastaan, milloin taas lisättiin tuohon vastalauseeseen taloudellisia vaatimuksia j.n.e.) „tuli vastalauseen periaatteellinen luonne (eihän sitä neljännesruplan takia lakkoiltu) monissa tapauksissa hämätyksi (I??), taloudellisilla vaatimuksilla sitä mutkistettiin...

Työläisten oman kokemuksen olisi pitänyt opettaa heille, ettei ole tarkoituksenmukaista (II) mutkistaa vastalauseitaan taloudellisilla vaatimuksilla aivan samoin kuin mutkistaa (I?) tavallista lakkoa periaatteellisilla vaatimuksilla.

Työläisjoukkojen mielialaa on lujitettava järjestöllisesti. On tehostettava agitaatiota ammattiliittojen hyväksi, on värvättävä niihin uusia jäseniä. Tämä on semmitenkin välttämätöntä kun työläisten keskuudessa on nykyään melko paljon hurjapäitä, jotka ovat innostuneet joukkoliikkeeseen ja esiintyvät joukkokokouksissa *liittoja vastaan*, koska ne ovat muka hyödyttömiä ja tarpeettomia.

Edessämme on taloudellisten” (ainoastaanko?) „lakkojen kausi. Jos ne kietoutuisivat yhteen työläisten poliittisten esiintymisten kanssa, olisi se auttamaton virhe (III). Sellainen sekoittaminen vaikuttaisi vahingollisesti (II??) niin taloudelliseen kuin poliittiseenkin taisteluun”.

Siinä on teille kokonaisuudessaan liberaalinen hra Severjanin likvidaattorin kopioimana! Ei ole lainkaan ymmärretty sitä, että *vallankumouksellinen* joukkolakko *välttämättä* yhdistää itseensä sekä taloudellisen että poliittisen lakon,—ahdasmielisyyttä, nousun vallankumouksellisen

luonteen hirveää vääristelyä ja yrityksiä soveltaa siihen „tavallisten lakkojen” mittapuuta,— ehta taantumuksellinen neuvo, että „ei pidä mutkistaa” politiikkaa talouskysymyksillä eikä pidä „kietoa” niitä yhteen,— Struvelle ja Maklakoville sopiva hyökkäys legaalisessa lehdistössä vallankumouksellisia sosialidemokraattisia työläisiä vastaan: „hurjapäät nähkääs” ovat „liittoja vastaan”!

Liberaali ei ymmärrä vallankumouksellista sosialidemokraattia muuten kuin että tämä muka on „liittoja vastaan”. Mutta työläiset joukkokokouksissa eivät tietenkään olleet „liittoja vastaan”, vaan vastustivat vallankumouksellisten tunnusten vaihtamista liberaaliin, mitä hra Jezhov ja kumpp. harjoittavat. Ei liittoutumisvapaus ole meidän tunnuksemme, sanoivat työläiset, ei yksinomaan „ammattillisilla liitoilla” eikä pääasiallisesti niillä saada liikettämme „lujitetuksi organisatorisesti”. Tunnuksenamme on tasavalta (ks. Pietarin työläisten vetoomusta), me rakennamme *illegaalista* puoluetta, joka kykenee johtamaan joukkojen vallankumouksellista rynnistystä tsaristista monarkiaa vastaan. Niin puhuivat työläiset joukkokokouksissa.

Mutta hrat Lieberit ja Trotskit uskottelevat työläisille, että on muka mahdollista „yhdistää” sosialidemokraattinen proletariaatti ja sen puolue liberaaleihin à la \* hrat Jezhov, Potresov ja kumpp.!

„Sotsial-Demokrat” № 27,  
kesäkuun 17 (4) pnä 1912

Julkalstaan „Sotsial-Demokrat” lehden  
tekstiin mukaan

---

\* — sellaisiin kuin. Toim.